ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK HA

Số:  134 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Ha, ngày 13 tháng 3  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện công

tác tuyển chọn và gọi Công dân nhập ngũ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK HA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 12 năm 2025; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 20/2024/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh quy định về quản lý công tác Thi đua, Khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Quân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen đối với 2 tập thể và 7 cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác tuyển chọn, gọi Công dân nhập ngũ năm 2025 (có danh sách kèm

theo quyết định này).

Điều 2. Kinh phí được lấy từ ngân sách chi thường xuyên. Tiền thưởng kèm

theo cho mỗi cá nhân chi theo quy định tại Nghị định 73/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của

Chính phủ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Chỉ huy trưởng quân sự các ban

ngành, đoàn thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;                                    (b/c)

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Mặt trận và đoàn thể;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Công Hoàng

DANH SÁCH  KHEN THƯỞNG

(Kèm theo quyết định số 134 /QĐ của UBND, ngày 13  tháng 3 năm 2025

của Chủ tịch ủy ban Nhân dân  xã Đắk Ha )

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi

chú

I. TẬP THỂ

1 Ban CHQS xã

2 Ban Tự quản thôn 8

II. CÁ NHÂN

1 K’ Khiêm PCHT  Ban CHQS xã

2 Lê Thị Tình TĐT  Bon Ting Wel Đăng

3 Mai Thế Hưởng TĐT  Thôn 8

4 Hạng A Súa TĐT  Thôn 5

5 Triệu Mùi Tân TĐT  Thôn 4

6 Đàm Thế Hoàng CAV Thôn 3

7 Tạ Anh Tùng Cán bộ  Công an xã

		2025-03-24T14:50:01+0700

		2025-03-24T15:09:09+0700